
Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana A  

Strana 1 z 5

Název MAS

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

Registrační číslo MAS

603

Číslo výzvy

3

Forma jednání Prezenční

Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování 1. 4. 2025

Místo jednání / nebo název online platformy
28.října 891/9, 790 01 Jeseník - malá zasedací místnost MAS Vincenze Priessnitze pro 
Jesenicko

Alokace výzvy 24 796 383

Alokace Fiche 4 13 872 000

Alokace Fiche 5 10 924 383



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana B

Strana 2 z 5

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO)

Zájmová skupina Sektor
Přítomen 

na zasedání
Změna Chyba

Doke Stroke s.r.o. Joanidis Janis 27845893 28.02.1983 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Jeseníky - Sdružení cestovního 
ruchu, z.s.

Mgr. Rak Tomáš 68923244 12.04.1978 Cestovní ruch Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Kateřina Beťáková Beťáková Kateřina 75980444 10.10.1977 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano

Město Jeseník Vlazlo Tomáš 00302724 23.09.1975 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Bílá Voda Ing. Kocián Miroslav 00302341 02.10.1967 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Česká Ves Ing. Mudra Petr 00636037 10.03.1974 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

SPOLEČNOST VINCENZE 
PRIESSNITZE, z.s.

Ing. Kalinová Miroslava 71178864 19.01.1981
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

SPOLEČNOST VINCENZE 
PRIESSNITZE, z.s.

Jobová Tereza 71178864
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Střední škola gastronomie, 
farmářství a služeb Jeseník

PhDr. Pernicová Silvie 00495433 11.03.1966
Komunitní život, kvalita života /
společnost

Veřejný sektor Ano

Zemědělské družstvo Jeseník Ing. Doupovcová Gabriela 00150657 03.12.1972
Environmentální oblast + 
zemědělství + lesnictví (krajina)

Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Popište prováděné změny a jejich důvod

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, 
z.s.

V roce 2025 byla na základě Dodatku nahrazena zástupkyně subjektu SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, z. s.. Novou zastupující osobou, na základě Dodatku, se stala pí. 
Bc. Tereza Jobová .

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru? Splněno

Je splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny? Splněno

Je orgán usnášeníschopný? Splněno



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 5

 

Střet zájmů

Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

Doke Stroke s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Kateřina Beťáková Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne Ne

Město Jeseník Veřejný sektor Ne Ano

Obec Česká Ves Veřejný sektor Ne Ano

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník Veřejný sektor Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Doke Stroke s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Kateřina Beťáková Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Město Jeseník Veřejný sektor Ano Ano Ano Ne Ano Ano

Obec Česká Ves Veřejný sektor Ano Ano Ano Ne Ano Ano

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, 
z.s.

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník

Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Součet přítomných 7 7 7 5 7 7

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Hlasování o usnesení

Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

Doke Stroke s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Kateřina Beťáková Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Město Jeseník Veřejný sektor Ano Ne Ne NepřítomenAno Zdržel se Zdržel se

Obec Česká Ves Veřejný sektor Ano Ano Ano NepřítomenAno Zdržel se Zdržel se

SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, 
z.s.

Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník

Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 4 z 5

Informace k průběhu jednání

Manažeři MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o. p. s. dne 24. 3. 2025 obeslali členy Programového výboru Organizační složky MAS Vincenze 
Priessnitze pro Jesenicko, o. p. s., kde jim byly v samotném emailu i jeho přílohách vysvětleny jednotlivé body jednání, o kterých se na prezenčním setkání 
bude hlasovat. 
 
Hlasování Programového výboru se účastnilo: 
 
- 3 členové Programového výboru MAS zastupující sektor veřejné správy, tj. 3 hlasy, 
- 2 členové Programového výboru MAS zastupující podnikatelský sektor, tj. 3 hlasy, 
- 2 členové Programového výboru MAS zastupující neziskový sektor, tj. 2 hlasy, 
 
Samotného jednání se tedy účastnil 7 členů z celkového počtu 9 členů, což je účast ve výši 77,7 % 
Postup v rámci hlasování probíhal v souladu s nadřazenými dokumenty. 
Na základě pověřovací listiny, byla PhDr. Silvie Pernicová pověřena vedením jednání tohoto Programového výboru.

Bod jednání 1

Popis bodu jednání

Osoba pověřená vedením jednání, PhDr. Silvie Pernicová, navrhla jako zapisovatele zápisu pana Zdeňka Nagyho a jako ověřovatele tohoto zápisu paní 
Terezu Jobovou.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Programový výbor MAS schvaluje jako zapisovatele zápisu Zdeňka Nagyho a jako ověřovatele zápisu paní Terezu Jobovou.

Členů přítomno 7 Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 2

Popis bodu jednání

Všem členům Programového výboru bylo dne 27. 4. 2025 prostřednictvím el. pošty zasláno navrhované znění hodnotících kritérií 8. výzvy IROP – 
Vzdělávání III a 9. výzvy IROP Cestovní ruch II. Všichni přítomní členové se k tomu návrhu na jednání mohli vyjádřit a navrhnout jednotlivá znění kritérií, 
jejich kontrolu a bodovou hranici. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Programový výbor schvaluje výslednou podobu hodnotících kritérií 8. výzvy IROP – Vzdělávání III a 9. výzvy IROP Cestovní ruch II

Členů přítomno 7 Pro 6 Proti 1 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 3

Popis bodu jednání

Manažer MAS  navrhl Programovému výboru termín vyhlášení  8. výzvy IROP – Vzdělávání III a 9. výzvy IROP Cestovní ruch II. Programovému výboru byl 
předložen text výzvy. Programový výbor byl seznámen s průběhem výzvy a všichni členové projevili svůj souhlas.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Programový výbor schvaluje vyhlášení 8. výzvy IROP – Vzdělávání III a 9. výzvy IROP Cestovní ruch II

Členů přítomno 7 Pro 6 Proti 1 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 4

Popis bodu jednání

V rámci 3. Výzvy MAS SZP bylo přijato 67 žádosti o podporu. Administrativní kontrolou MAS prošlo 65 žádostí o podporu. Celková alokace pro 3. Výzvu 
MAS činila 24 796 383 Kč. Z toho ve Fichi č. 4 činila 13 872 000 Kč a ve Fichi č. 5 činila 10 924 383 Kč. Ve Fichi č. 4 došlo k nedočerpání alokace. Naopak 
oproti tomu ve Fichi č. 5 byla alokace nedostačující. Programový výbor se zabýval možností přesunu alokace v rámci Fiche a s tím související podporou 
hraničního projektu ve Fichi č. 5. 

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP
Strana D  

Strana 5 z 5

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Podjatí členové Programového výboru se tohoto bodu neúčastnili a opustili místnost (p. Vlazlo, p. Mudra)

Usnesení

Programový výbor MAS neschvaluje přesun zbytkové alokace z Fiche č. 4 do Fiche č. 5. Programový výbor MAS rovněž neschvaluje podporu hraničního 
projektu výzvy.

Členů přítomno 5 Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Programový výbor MAS nechválil přesun zbytkové alokace z Fiche č. 4 do Fiche č. 5 a podporu hraničního projektu z toho důvodu, aby MAS mohla vyhlásit 
v průběhu programového období alespoň ještě další výzvu a upravit parametry výzvy a kritérií tak, aby mohlo být podpořeno více podaných projektů.

Bod jednání 5

Popis bodu jednání

Manažer MAS předložil Programovému výboru seznam projektů podaných do Fiche č. 4 (Podnikání malých a středních podniků) v rámci 3. výzvy MAS 
(SZP) v takovém pořadí, které je definováno v dokumentu - Způsob výběru projektů na MAS.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ne

Usnesení

Programový výbor MAS doporučuje projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení a byly podané do Fiche č. 4 – Podnikání malých a středních 
podniků, k financování.

Členů přítomno 7 Pro 7 Proti 0 Zdržel se 0

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 6

Popis bodu jednání

Manažer MAS předložil Programovému výboru seznam projektů podaných do Fiche č. 5 (Základní služby a obnova obcí) v rámci 3. výzvy MAS (SZP) v 
takovém pořadí, které je definováno v dokumentu - Způsob výběru projektů na MAS.

V tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů Ano

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

V tomto bodě se hlasování zdrželi zaujatí členové Programového výboru - p. Vlazlo, p. Mudra

Usnesení

Programový výbor MAS doporučuje projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení a byly podané do Fiche č. 5 – Základní služby a obnova obcí, k 
financování, mimo projekty reg. č. 25/003/52775/603/000225 a reg. č. 25/003/52775/603/000163, na které byla alokace Fiche nedostačující.

Členů přítomno 7 Pro 5 Proti 0 Zdržel se 2

Vyjádření k hlasování

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Zapsal(a) (jméno, datum) Zdeněk Nagy, 1. 4. 2025

Ověřil (a) (jméno, datum) Tereza Jobová, 1. 4. 2025


